Муниципаtrьное бюджетное общеобразовательное учреждение <Лицей М 52)

прикАз

29.09.202з Jф 96-д- 1

О проведении школьного этапа
ВсОШ по астрономии

С целью оргаrIизованного проведения школьного этапа ВсОШ по

астрономии и в соответствии с приказом управления образования и

]\{олодежноЙ политики администрации города Рязани от 04.09.2023 г. J\& 05/1-

01-3 8з

ПРИКАЗЫВАIО

1. Провести 06.10.202З г. для обучающихся 5-11 классов МБОУ <Лицей j\Ъ

52>> школьный этап ВсОШ по астрономии согласно графику, нЕLзначить

организаторов в аудиториях, технического специчшиста (Приложение 1)

2. Освободить от 1^rебных занятий на время проведения олимпиады

об1..lающихая согласно списку (Приложение 2)

3. Внести изменения в расписание кабинетов у обулающихся

(Приложение 3)

4. Классным руководителям довести до сRедения обучающихся

информацию о проведении школъного этапа ВсОШ по астрономии, об

изменениях в расписании уроков.

5. Ответственность за соблюдение информационной безопасности при

подготовке и проведении школьного этапа ВсОШ по астрономии

возложить на сотрудников лицея, задействованных в проведении

олимпиады.

6, ответственность за оформление протокола школьного этапа олимпиады и
своевременное р€вмещение его на сайте оу возложить на заместителя
директора по уР Бодрову г.п., руководителя кафедры естественно-
цаучных дисциплин Набокову С.л., учителя информатики Макарову П.о.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

!иректор МБОУ <<Лицей Е.В. Гаврюнина

мБоу
кЛицей ш9

о
toа 52u _т

,ý\

с

у

t-

оо
U

q
z
Ed

н
lл
Lч

Фн

о
ць

lдt

*д
q
z
цt

н
lл

н
Фн
lд

ь

н

q
а
trt
F

Ф

ц
(Ё
Ф

5
ц

в
*
q
д
цl
н

!-l

с)Е
ц
ц

>.
lJ,l

д
q
z
ц
н

lл

н
Фн
ц
ц
в
qхц

iEr
trFс

=ф >

qJ
с]
о\

Iо
с]
оо

C.l
Ф\

I

бl
оо

c.l
о\

I

cn
оо

cJ
о\

I

с,]
оо

ý
о\

I

ý
оо

l*

Edь
сп
сt.l

cn
(t.I

сл
('.l

cn
с.,1

оо
ц

#

}0)
i- i}

ь
c.l
са

+

ю

с*!
cn

c.i

ю

c,t

;
o,1

\о

c.(lý
о.
-

ь
N
г\i

;
aп

9
0)

з

Фо

ti

р.
Фц

х
в
Ф

чоq
F

*
н
Ф
Fdо
д
ь1

q

ц

(6
z
д
rr

оц
ь4

з
ь4

(-)

д

цL

с.)ts4
н

ff

св
l,--t

ц

(.)

д

д

F

Ф
Li

ц
о
Fi

од
н
Ф

a

2

.Ol4 (..i с.) ý

с{ r'
9cn|i c.l
У c.l

q c.l

-{l
l--L

lю

Z
ь
сy)

li

!Фспý (*.,I

о c.iхiоо
х o.1

tsзо
I

P--,L
Iю

о\
.ol
Z,
ь
(r)
св

а.
lч

14

л
сп
c.i

с,,]

t-l

ю

а

9.но
о
ti

о

Ф
Ьi

Fiо
ло
д

Ё
д
Е
н
Fiо

ь
Еоо
н
о

L;
cn
c.I

ý

\о

z

а.но
(в

о
lr

о

(d
F

trо
о,
н
н
оgнн

н
о
E{
с)
фоqн
Е
,-.l
Ф
со

л
лq

q)

q)

a

Еоg
Fl

,ь<
оq

C-I

Q.
'<.

ar сп

Ё
t.,.

д
а.
цL

ц

r---.|

о
д
Е
ю
(ý

0)
E1
Ф

z
Ф

с]
о\

Iо
ý
оо

ý
Fi

I

cn
о\

t-
6)

\о
ч/,

cn
с'.1

сп
crl

9
qJ i<'"Хо,ьjii

:(JF\

i\оц
б l.a)цоо<

оо

ллцн *l ,лц
д\J,jн Fг
9ýсd
ЦtýiДgнi
с) Ii ЕJtr qo
н (J rлл

l.
0)
2{
ё)

z
н
о
аtti

cr)
o.]

ц
q
а
ц

(.)н
ц
д

ц

z
ц
(в

ф

о
ц
ц

!л

Б
до

ц
Ё

lл

Ф

ц
Ф

Е(ьц

о
н
о
Fi
ft
Ё

н

L

0)

со

ц
Фдв
н
й

й
н
(dL

о

со

Б
Ф
0.)д
trон
(с

Ец

Ф
в

со

н
Ф
q
а
tr[

н
Ф

Фн
lл
св

н
ьц

(с
*
Ф
q
z
F
ч
о
ц
д

ьц

чдоq
z
ц

Ф

,о
ts
ц
сý

н
ьц

д
9.
z
ц[

н
он
ц

Б

д
!

н
+t

в
Фн
ц
д

ь*

р.

trf
(d
н
Ф
Ф

0)
цiц
ф

ц
ц

*
Ф
q
ё
н
F

Е.]

Фн
ц
ф
н
ьц

Енд
q
z
ц

*{
сЁ

ФЕ
ц

н
ь

бl

9о
с)
U

н
ц
Ф
Ё]н
о
Fr

н
t-

Ф

сt]

ф
ФдЁ
Fi
ft

н
Е
(ЁL
й
о
н

cn

Б
фодн
зб
,|

н
(dц
Е
Ф

со

Б
д
с)дЕ
о
_ц
Фй

н

trGц
Е
о
ff

сп

св

д
Фдн
iLбн

F

н

L
ý<

о
в

со

ф
Фдн
rLбн

#

ЕL
U
ý(

о
в

(n

н
о
н
н

ts

L
bi

Ф
ы

со

Б
д
а
z

ts

Ф

lц

ь
lл

ý
о\

I

ý
оо

ý
I

c.l
оо

с]
I

с,1
оо

c,l
о\

I

с-,1

оо

с,,!

Ф\
I

cl
оо

с.!
о\

l

ý
оо

с\
Iо

с,1
оо

о
ý
о\

Iо
о]
оо

ý
о\

I

с.1
оо

о
ý

I

с]
оо

c,t
о\

l

ý
оо

с]
о\

l

ý
оо

оi
оl

I

с,,]

со

о
ý
о^\

I

ýф

c.I
о

I

ý

ýо
I

ý
о\

N

I

о]
о'\

N

I

с.i
о\

ý
*

l

oi
о\

ý
I

cn
о\

ý
t-i

l

с\
о\

о
о]

I

o,1

.cn
c.l

cncj cn
с!

сп
(t.I

cn
c-,l

сп
('.l

сп
(tl

сf,
cn

сп
o,1

спcj собi со
с\]

са
(',1

сп
c.l

cncj спбi спN
спбi сaN cn

о,]
спol

4 ць ц.lь lд.tь lдlь ць 4
оо

j
оо

t-.

N
оо

ю
c-l

со

ý-i.
с{

оё

с!
оо

cti

оо

с..]

ю
ю
с\

оо

Nь
cri

оо

cti

Ё

о
с.]
со

о

о
c.]
со

+
с\

с{

ю

o,1

N

c,i
оо

с...i
с\

о
c*l
t

оý
оо

N

cn
с..1

c,i
ю
й
с!

с.,!

й
o,1

о\

C,i

й
с!

ý
#
NN

о)

ý
c,I

od

о\

c'l
;
=f,

оо

N
с.I

:ta)
о]

N
ч)

o.i

Ф

со

ц

о

дF
о
ц

юю

Фн
ц
д
F
о
Ф*

JJ.,l

о
ti
ь<

J-д,l

й
U
й

tsi

д
Ф
Ф
trg
оо
g
Ir

t*
ц
ь(q
а

цо
а.
E{

о
о

сs
цL
коц

Fri

ц
н
озооа

д
Ф
Фцао
U
оца
0.)

(_)

ц
зо
аt

L

*
Ф
н

d
Fi

F
ц
а.

t-

ц
ff

бз
дts-

н
tr
ff

q
Ф
tr

lц

д
оо
Ео

tr

l

ч
нв

g

о
Ф

G)н

trF
ф

д
ь(ьF

д
Ф

аtз
zн

Fп_

ь1
свz
од

ц
н
Ф
Ф

|-r
F

(G

х

Ф
!

Ф
Ф
F

F

ц
д
до

q
Ф
Ф

ч
cJ
Ф
ь<

Ё

F
Фд
F

цо

FU

д
ц[g
ь
KLо
д

Ёi

о
\оьл
Фq

t_.

Б
Фоьq
Ф

(-)

д
ф
Ф
Ф

ц
q
ц[

сdой
Фts

н

(d
b-[

ю
э.о
t-L

Ф
q
ts

z
l-L

Фзо
д
q
цt

ц

ц

!L

оЕон

z
о

д
д

х
сd

оо

(€

ц
0.)о
ц

д(ý
q

lл

о

зq

н
Ф

н
сЁно*
о.,Е
*
*

оЕF
о
д
0)

н

ф
н

х
д
ts

х

а
ф

н
а.н()
F

о.
t-r

z
Ё{

0)
-+
о

з
цо
ь

bZл

ь оо
о a! cn -:Г \о ь оa э (t,l с'.l

ý
a.l

cn
c..I

*
с,] o.1

\о
(..l

ь
с\

сп
crt

j
оо оо

ы

а,

ц
н

н
ФЁ
ц
сс
ф
Б
цьц

й

q
ё
Ed

н
+.]

(.)
F

lл
dд

ьц

н
ф

z
ц

Фн
]л
с€

ц

ф
q

trf

чц
Фн

lл
Фдо

ьц

q

ц

ФF
ц.,l

о

ц

q

н
н

lд.{

Ф

ц

ьц

**

н

о
trц
ц

Е(ьц

р.
z
ц
(dн

о
Ёц
ф

ць

н*
д

д
ц
н
ч
б)

ц
д

цьд

ф

а.

ц
н

lц

н
Ф

ц
д

ць

н
д
о"

ц
F

Ф
сбй
ФЕ
ц
чой
ь

lд.l

с,,]

tl
l

N
о\

N

I

c.t

с{

t-l
l

c.I

ý
lо

ý
о\

ý
I

с,,]

о\

с,]

Iо
c,,l

c.i

Iо
ý

с,,]

о
I

с,,]

о\

cl
о

Iоcl

ýо
Iо

ý
о\

о,]

I

c.I
о\

сi

I

c.I
о\

со
o.1

сп
(t.l

сa
(.n

со
с\1

cn
с{

cn
c,I

сп
o,1

са
о..1

сп
(tl

cn
N

cn
C-i

оо
ц
оо оо

Е]
оо

ц
оо

lJ.l
ra)

+]
(a)

ч
и)

ц

cJ
юо
г_

о
сt]
оо

,ъ
с.,1

л
о
c,i
ý

о
с,j
tal

ЁN

с,]
оо

с,,1ьо
c.,l

ta)
(-n

с\

с,,]

о.]q

о]

с\
t

o,1

сt.I

с,,]
(a)q
о.]

N

с,]
t

с\

ý
,-
с.)

Фо
g

оцдц
ло
с
.ф

оу

Ф

ц
д
ц]_

о
Фts

4
ф

ь

до
\о
о.о

ц

о
цd

бJюq
ино

о
р-

l*

a)
(-)

а

ц
Фд
о
гrцц
д
сd

о
g

Еч

цL
0)

4

н

z
о
ь1

t<д

вьц

(ý
#

Фi)цq
оо
дq
б
t-t

до

z

о

q
о
н

ý
l-t
н
Фц
а.
F

Е,t

Ф
Ф
trq
Фо
д
F

ý{

ФФ
ц

4

,оts
с
н
о

о
ньн
ц

Ф

онN

Id

чоц
а.о
Е

lд,]
н

х

z
д
Ф

з
ьн

й
N с\l aa ai

(-.,l
aa

ý
aa aa

\о
сa

ь
сa

оо
с.1

q
z
н
н

Е.]

Ф
нц
Ф

цьц

сп
с\I

cd
с.)

F

\о
</

N бl о\
C,I

t-
Ф
z
Ed
Ф

цi

л

о
хо
ti

9i

L
о
lr
о
F
хоз

fl

tt
l9

zо
Ё.

о
(.)

\.|

o,i
I

o.1

о\

сt.I

ц
-.1

.о|4
o] (t.I

со r'.

9.n
=бi
У c.I

ý о,\
Q. c.l

l]u

t

|--L
lю

о\

Z
ь
tч
9.н
ь<

ti
cn
о]
cJ
#

юо
ох
ч

сс

ью
о
ь
д
н
Фн

\о

н
о
}iоdq
д
с)

}JrоБ
о
а
со|.a